I'padux paborni KpyxkKOB H KJIO

B MAY «Xoamcknii KII»

77 ¢ - AB.Huakonaitayx
“«01 »/cenTsiops 2023 r.

HaumenoBanue,
PYKOBOIUTEID

TIn

Bt

Cp

Yr

IIT

Co

Be

H®K
«KpacHas BUIIHD)
PyxoBonurens -
Tamapa Bragumuposna
Pepuna

10.00-
12.00

10.00-
12.00

BokansHo-xoposoii
Ko/L1eKTUB «Cyaapymka»
PykoBoaurens —
Bsuecnas ['puropsesny
ITomazan

09.00-
10.30

09.00-
10.30

09.00-
10.30

BokaabHo-xopoBoii
KOJIeKTHB «CTAHNYHHKI)
PyxoBomurens —

Anna BuxtopoBHa
JlyBaHcKkas

11.00-
13.00

11.00-
13.00

Kpy:xok rcTpaanoii necau
«®Puecrar»
PyxoBogurens -
Buxkropus Banepresna
bapabam

15.00-
17.00

15.00-
17.00

HaumenoBanmne,
PYKOBOJIUTE/IH

Bt

Cp

Yr

Co

Be

TearpanbHas cryaus
«APJICKHHO»
PyxoBoautep —
AnéHa AHaronbeBHA
QaiiBrteBry

16.00-
18.00

MysbikaabHas cTy AU
«Gold music»

1 rpynna kiace rarapa
(doiie)
PyxoBoaurens
Jmutpuit AnatosibeBry
MuxneBuu

10.00-
11.00

10.00-
11.00

MysbikadbHas cTyaus
«Gold music»

1 rpynna kiaace
3BYKOpeKHceypa
(xabuner)
PyxoBonurens
Jimutpuii AHaTONLEBHY
MuxneBuu

11.00-
12.00

11.00-
12.00




My3bikajJbHas CTY/Us
«Gold music»

1 rpynna kiace
Boxaa ( muL. rpynmna)
( kabuHeT u 321 )
PyxoBomuTtens
Jmutpuil AHaToIBLEBUY
MuxHeBHY

16.00-
17.00

16.00-
17.00

My3bIKaJbHAfA CTYAUSA
«Gold music»

1 rpynna knace
Boxau ( cT. rpynma)
(xaOuHeT 1 3a.1)
PyxoBomurenn
Jmutpuii AHATOIBEBUY
MuxuneBuu

17.00-
18.00

17.00-
18.00

Haunmenosanue,
PYKOBOIUTEb

Br

Co

Be

My3bIKaJdbHAS CTYAUSA
«Gold music»

2 rpynma Kjacc rarapa
(3a0)
PyxoBoauTens
JMuTpuii AHaTOJILEBIY
MuxHeBu4

18.00-
19.00

18.00-
19.00

My3bIkajdbHas CTYAUS
«Gold music»
KJIACC Y/1apHO# YCTAHOBKH
( kaOuHer )
PykoBonurens
Jmutpuii AnaronbeBuY
MuxueBnu

19.00-
21.00

19.00-
21.00

BHA
«IIpurspxenue»
(xabuner u 3aJ1)

PyxoBogurens
JMuTpHii AHATONEEBUY
MuxueBnu

19.00-
21.00

19.00-
21.00

19.00-
21.00

My3bikajabHas CTYAHsE
«Gold music»

1 rpynna kiace
Boxkaua ( e1. rpynna)
(kabuHeT | 32.1)
PyxoBoaurens
Jmutpuii AHaTONTBEEBUY
MuxzeBuu

17.00-
19.00

17.00-
19.00




