«УТВЕРДЖАЮ» Директор МАУ «Холмский КДЦ» А.В.Николайчук «01» сентября 2023 г.

График работы кружков и КЛО в МАУ «Холмский КЛП»

в МАУ «Холмский КДЦ»											
Наименование,	Пн	Вт	Ср	ЧТ	Пт	Сб	Be				
руководитель											
НФК		10.00-		10.00-			***************************************				
«Красная вишня»		12.00		12.00	The second secon						
Руководитель -											
Тамара Владимировна											
Ревина											
Вокально-хоровой	09.00-		09.00-		09.00-	-					
коллектив «Сударушка»	10.30		10.30		10.30						
Руководитель –											
Вячеслав Григорьевич											
Помазан						S 2					
Вокально-хоровой			11.00-		*	11.00-					
коллектив «Станичники»			13.00			13.00					
Руководитель –											
Алла Викторовна											
Дуванская				V			- topas - to provide the second and the second				
Кружок эстрадной песни				15.00-		15.00-					
«Фиеста»				17.00		17.00					
Руководитель -											
Виктория Валерьевна Барабаш											
Наименование,	Пн	D-		**			~~~				
руководитель	11H	Вт	Cp	$\mathbf{q}_{\mathbf{T}}$	Пт	Сб	Bc				
Театральная студия					16.00						
«Арлекино»					16.00-						
Руководитель –				1	18.00						
Алёна Анатольевна											
Файвилевич											
Музыкальная студия	10.00-		10.00-		· ·						
«Gold music»	11.00		11.00								
1 группа класс гитара	11.00		11.00								
(фойе)											
Руководитель											
Дмитрий Анатольевич											
Михневич											
Музыкальная студия	11.00-	41	11.00-								
«Gold music»	12.00		12.00								
1 группа класс											
звукорежиссура											
(кабинет)											
Руководитель											
Дмитрий Анатольевич											
Михневич											

	1500		1 1 1 0 0			7	—
Музыкальная студия	16.00-		16.00-				
«Gold music»	17.00		17.00				
1 группа класс							
Вокал (мл. группа)			X				
(кабинет и зал)			-				
Руководитель							
Дмитрий Анатольевич			27				
Михневич	17.00	The second secon	15.00				
Музыкальная студия	17.00-		17.00-				
«Gold music»	18.00		18.00				
1 группа класс						-	
Вокал (ст. группа)							
(кабинет и зал)							
Руководитель							
Дмитрий Анатольевич Михневич							
Наименование,	Пн	Вт	C-	Чт	TT_	CC	D.
	TIH	DT.	Ср	41	Пт	Сб	Be
руководитель		· ·					
Музыкальная студия	18.00-		18.00-				
«Gold music»	19.00		19.00			×	
2 группа класс гитара							
(зал)							
Руководитель							
Дмитрий Анатольевич							
Михневич				7 2			
Музыкальная студия	19.00-		19.00-		, et a		
«Gold music»	21.00		21.00				
класс ударной установки							
(кабинет)					200		
Руководитель							
Дмитрий Анатольевич							
Михневич		10.00		10.00			10.00
ВИА		19.00-		19.00-			19.00-
«Притяжение»		21.00	=	21.00			21.00
(кабинет и зал)							
Руководитель							
Дмитрий Анатольевич							
Муху ухо зу уход отуучуд		17.00		17.00			-
Музыкальная студия «Gold music»		17.00-		17.00-			
		19.00		19.00			
1 группа класс							
Вокал (ст. группа)							
(кабинет и зал)							
Руководитель							
Дмитрий Анатольевич Михневич							
милисвич			120				
	1 1		al .	1	I	1	1